Dolnos$lgska Liga Miedzyuczelniana AZS
Wroctaw, 4.4.2017

Konkurencja 13
2017.04.04 - 20:12

Kobiet, 4 x 50m zmienny

Open
Lista startowa

Serialzl

1 Ue Wroclaw 4
2 UM Wroctaw
3 Azs Awf Wroctaw 4

4 Uniwersytet Wroctawski 1
5 Politechnika Wroctawska 1

6 Uniwersytet Przyrodniczy Wroct 1

Ue Wroclaw
Uniwersytet Medyczny Wroctaw
Azs Awf Wroctaw

Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Przyrodniczy Wroct

2:22.38
2:20.00
2:10.00
2:17.78
2:20.00
2:25.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu

2017.04.09 13:09 - Strona 1



